[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  1  ноября  2016  года                                                                                    №  71
	Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности Волховского муниципального района, подлежащих приватизации в 2017 – 2019 годах

В целях эффективного использования муниципального имущества, пополнения неналоговых доходов местного бюджета, в соответствии со статьей 2 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 13 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Волховского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов  Волховского муниципального района от 19.11.2015 года № 67, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности Волховского муниципального района, подлежащих приватизации в 2017 – 2019 годах, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 17.12.2013 года № 49 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы» с 01.01.2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Заместитель главы

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                            Иванов В.Д.
Утвержден

решением Совета депутатов

Волховского муниципального района

от 1 ноября 2016 года № 71
Перечень объектов муниципальной собственности

Волховского муниципального района,

подлежащих приватизации в 2017-2019 годах

1. Перечень обществ с ограниченной ответственностью, долей участия, подлежащих приватизации в 2017-2019 годах

	Наименование
	Количество акций, долей  в муниципальной

собственности,
%
	Количество акций, планируемых
к приватизации,
штук
	Количество акций, долей, планируемых к приватизации,
% уставного капитала

	ООО «Сясь-ТВ»
	100

	100

	ООО «Землеустроитель»
	100

	100

2. Перечень иного имущества, подлежащего приватизации в 2017-2019 годах

	№ п\п
	Наименование, тип объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	Назначение объекта недвижимости

	1
	Земельный участок площадью 166 536 кв.м, кадастровый номер 47:06:06-42-001:0166 и земельный участок площадью 314 564 кв.м, кадастровый номер 47:06:06-42-001:0167, с расположенными на них следующими объектами недвижимого имущества и сооружениями:

- спальный корпус (1-этажный), лит. С

- спальный корпус (1-этажный), лит. У

- спальный корпус (1-этажный), лит. Т

- спальный корпус (1-этажный), лит. И

- спальный корпус (1-этажный), лит. К

- дом для сезонного проживания, (1-этажный), лит. А

- дом для сезонного проживания, (1-этажный), лит. Н

- дом для сезонного проживания, (1-этажный), лит. Л

- вещевой склад (1-этажное), лит. Б

- здание клуба на 200 мест (1-этажный), лит. М

- здание столовой (1-этажное), лит. Е,Е1

- здание изолятора (1-этажное), лит. Ж

- здание бани (1-этажное), лит. П

- здание гардеробной (материальный склад), лит. В

- здание душевых (1-этажное), лит. Р

- здание павильона (1-этажное), лит. О

- мост пешеходный, площадь по полотну 36,80 кв.м

- мост автодорожный, площадь по полотну 176,20 кв.м

- сооружение овощехранилища для хранения овощей, лит. З

- подземное ледник-сооружение, лит. Х
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировская волость, п.ст. Оять, д. 37
	Здания и сооружения

	2
	Земельный участок площадью 2738 кв.м, кадастровый номер 47:11:0101017:34, с расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества:

здание детского сада (1-этажное), инв. № 705
	Ленинградская область, Волховский район, город Новая Ладога, ул. Зелёная, д. 7
	Здания и сооружения

	3
	Земельный участок кадастровый номер

47:10:0821013:3, с расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества:

здание детского дома (2-этажный), инв. № 2226
	Ленинградская область, Волховский район, село Колчаново, ул. Молодёжная, д. 7
	Здания и сооружения

	4
	Земельный участок площадью 20473 кв.м, кадастровый номер 47:10:0115001:14, с расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества:

здание котельной (3-этажное), инв. № 8745
	Ленинградская область, Волховский район, деревня Кисельня, ул. Северная, д. 6
	Здания и сооружения